屏東縣政府　函

地址：900屏東市勝利路9號
聯絡人：李芝菁
聯絡電話：087362589#235
傳真：(08)7364380
電子信箱：Birdyleeee@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年7月15日
發文字號：屏府教體字第1138001068號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023 屏東馬拉松海報 附件一

主旨：敬邀參加「2024屏東馬拉松」，敬請協助公告及擴大宣
傳，請查照。

說明：
一、本府於今年12月22日上午5時30分假屏東縣立田徑場舉辦

「2024屏東馬拉松」，此賽事為本府年度重要大型活動、
預估約6,000名跑者參與賽事。

二、賽事分為全程馬拉松(42公里)、半程馬拉松(21公里)、路
跑組(11公里)及健康組(5公里)；此次賽道特別規劃5K與
11K適合親子與城市跑者參與，21K與42K則適合自我挑戰
與專業跑者參與，讓每個參賽者都能找到自己合適的組
別。

三、本次賽事亮點為賽道路線，沿途經過屏東著名景點如：勝
利星村、屏東糖廠，萬年溪景觀橋等，透過雙腳將在地城
鄉美景串聯，讓屏東美景一覽無遺。

四、報名時間即日起至9月20日下午11時59分止，限時內額滿
則提早截止，敬請協助於所屬管道宣傳報名登記訊息如
下：

(一)請於所轄網站刊登報名資訊及活動網站等。
(二)協助於相關APP軟體、通訊系統(LINE)、LED電子看板、

跑馬燈、公布欄等管道宣傳賽事資訊。
五、相關宣傳參考資訊如下：
(一)相關宣傳參考資訊如下：http://ctrun.tw/DrjKA。
(二)宣傳文字內容參考(可依需求選擇適合的字數)：
１、15字：屏東馬拉松開放報名中，詳官網。
２、30字：12/22屏東馬拉松，報名至9/20，來跑出不一

樣的風景吧。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

３、60字：屏東馬拉松12/22開跑，報名至9/20，所有組
別額滿即截止。讓我們一起挑戰自己、超越極限，一
起來跑吧。JUST RUN！

六、檢附「2024屏東馬拉松」活動海報1份（如附件），敬請
踴躍報名並協助宣傳。

正本：各直轄市政府、各縣市政府、本縣各大專院校、各高國中、各國小
副本：本中心全民運動及產業組

第2頁  (共2頁)